

Årsredovisning

SGB Entreprenad AB

556605-1818

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ann-Christine Nilsson
2024-01-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av väg och renhållning, snöröjning, sandning och upptagning av sand i södra delarna av Stockholm samt budbilsverksamhet i Stockholm med omnejd och jordbruksverksamhet, schakt och grävarbeten. Företaget har sitt säte i Tobo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	18	71	1 100	926	
Resultat efter finansiella poster	-241	-337	-190	-166	
Soliditet %	43	-4	17	13	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets verksamhet har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 600	220 677	-336 620
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-336 620	336 620
- Erhållna aktieägartillskott			360 632	
- Årets resultat				-240 679
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 600	244 689	-240 679

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	244 689
Årets resultat	-240 679
<i>Summa</i>	<i>4 010</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 010
<i>Summa</i>	<i>4 010</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 596	71 049
Övriga rörelseintäkter	124 666	118 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	142 262	189 447
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	5 556	2 074
Handelsvaror	0	-39 498
Övriga externa kostnader	-298 837	-379 453
Personalkostnader	0	-32 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 707	-91 275
Summa rörelsekostnader	-382 988	-541 007
Rörelseresultat	-240 726	-351 560
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	15 104
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-264
Summa finansiella poster	47	14 940
Resultat efter finansiella poster	-240 679	-336 620
Resultat före skatt	-240 679	-336 620
Årets resultat	-240 679	-336 620

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	55 675	59 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 801	199 433
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		169 476	259 183
Summa anläggningstillgångar		169 476	259 183
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		65 093	45 696
<i>Summa varulager m.m.</i>		65 093	45 696
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 117	12 778
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 117	12 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 686	10 727
<i>Summa kassa och bank</i>		3 686	10 727
Summa omsättningstillgångar		75 896	69 201
SUMMA TILLGÅNGAR		245 372	328 384

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 600	2 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 600</i>	<i>102 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	244 689	220 677
Årets resultat	-240 679	-336 620
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 010</i>	<i>-115 943</i>
Summa eget kapital	106 610	-13 343
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	52 204	76 929
Övriga skulder	78 559	256 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	8 001
Summa kortfristiga skulder	138 762	341 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	245 372	328 384

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	16,66	6

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	-
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	101 878	101 878
Utgående anskaffningsvärden	101 878	101 878
Årets avskrivningar	4 075	4 075

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 086 174	1 086 174
Utgående anskaffningsvärden	1 086 174	1 086 174
Årets avskrivningar	85 632	87 200

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Tobo

Sten Nilsson

Sten Nilsson

2023-12-29